¹⁵²³ Deut. 30.11-30.14 (p. 343 Rahlfs-Hanhart 1): ὅτι ἡ ἐντολὴ οὐρανῶ ἄνω ἐστὶν λέγων τίς ἀναβήσεται ἡμῖν εἰς τὸν οὐρανὸν καὶ λήμψεται αὐτήν ἡμῖν καὶ ἀκούσαντες αὐτήν ποιήσομεν οὐδὲ πέραν τῆς θαλάσσης ἐστὶν λέγων τίς διαπεράσει ἡμῖν εἰς τὸ πέραν τῆς θαλάσσης αὕτη ἦν ἐγὼ ἐντέλλομαι σοι σήμερον οὐκ ὑπέρογκός ἐστιν οὐδὲ μακρὰν ἀπὸ σοῦ οὐκ ἐν τῷ καὶ λήμψεται ἡμῖν αὐτήν καὶ ἀκουστὴν ἡμῖν ποιήσει αὐτήν καὶ ποιήσομεν ἐστὶν σου ἐγγὺς τὸ ῥῆμα σφόδρα ἐν τῷ στόματί σου καὶ ἐν τῇ καρδίᾳ σου καὶ ἐν ταῖς χερσίν σου αὐτὸ ποιεῖν.

¹⁵²⁴ Deut. 30.12 (VL; Cod. 100; p. 39): Neque in caelo est, ut dicas: Quis ascendit nobis in caelo et accipiet nobis, et audientes eius faciemus? (VL; p. 382 Sabatier 1): non in coelo est, dicens: Quis ascendet nobis in coelum, et accipiet nobis illud, et audientes illud faciemus?

¹⁵²⁵ Io. 3.13 (p. 274 Nestle-Aland): καὶ οὐδεὶς ἀναβέβηκεν εἰς τὸν οὐρανὸν εἰ μὴ ὁ ἐκ τοῦ οὐρανοῦ καταβάς, ὁ υἱὸς τοῦ ἀνθρώπου; (VL; Cod. 2; p. 21 Belsheim): Nemo ascendit in caelum nisi qui de caelo descendit filius hominis qui est in caelis; (VL; Cod. 3; p. 42 Belsheim): Nemo ascendit in caelum, nisi qui de caelo descendit, Filius hominis, qui est in caelis; (VL; Cod. 4; p. 46 Belsheim): Nemo ascendit in caelum ,nisi qui de caelo descendit ,filius hominis qui est in caelis.

¹⁵²⁶ Rom. 10.6 (p. 427 Nestle-Aland): ἡ δὲ ἐκ πίστεως δικαιοσύνη οὕτως λέγει, μὴ εἴπῃς ἐν τῇ καρδίᾳ σου, τίς ἀναβήσεται εἰς τὸν οὐρανόν; τοῦτ' ἐστὶν Χριστὸν καταγαγεῖν; (VL; Cod. 65; p. 17 Buchanan): Quae autem ex fide est iustitia sic dicit: Ne dixeris in corde tuo: Quia ascendit in caelos: id est xpm: deducere; (VL; Cod. 75; p. 55 Tischendorf): quae autem ex fide est iustitia sic dicit ne dixeris in corde tuo quis ascendit in caelum id est xpm deducere; (VL; Cod. 76; p. 10 Belsheim): Quae autem ex fide est iustitia sic dicit Ne dixeris in corde tuo Quis ascendit in caelum? id est Christum deducere; (VL; Cod. 77; p. 13b Matthäi): quae autem ex fide est iustitia sic dicit ne dixeris in corde tuo quis ascendit in caelum hoc est christum deducere.

¹⁵²⁷ Daniélou, The Theology of Jewish Christianity, 199.

¹⁵²⁸ Apoc. 3.7 (VL; Breuiar. Goth. ; PL86, 644B): Angelo Philadelphiae ecclesiae scribe: Haec dicit Sanctus, et Verus, qui habet clauem David: qui aperit, et nemo claudit: claudit, et nemo aperit; (VL; Missalis Mixti pars posterior; PL 85, 575C): Angelo Philadelphie Ecclesie scribe. Hec dicit sanctus et uerus qui habet clauem David. Qui aperit et nemo claudit : et claudit :et nemo aperit.

¹⁵²⁹ Irenaeus Lugdunensis, Adu. haer. IV 20.2 (PG 7, 1033 A): et propter hoc idem est iudex uiuentium et mortuorum, "habens clauem David: aperiet, et nemo claudet: claudet, et nemo aperiet".